
項 目 予 算 額 決 算額 増△・減 摘 要

繰 越 金 742,895 742,895 0

入 会 金 852,000 846,000 6,000 @6000X141名
ム
言 費 3,200,000 1,912,200 1,287,800 前受金54000円 を含む

賛 助 会 費 300,000 152,786 147,214

広 告 収 入 700,00o 575,000 125,000 会報60号広告料

雑 収 入 20,000 231,131 -211,131 預金利息、DVD売上金

合 計 5,814,895 4,460,012 1,354,888

平成24年度同窓会会計決算書
(平成24年4月 1日 ～平成25年3月 31日 )

収入の部

2 支出の部

収入総額 4,460,012-支 出総額 4,129,491=差引残額 330,521(次 年度へ繰越)

以上のとおり報告いたします。

上記について監査の結果、帳簿、証拠書類とも正確であり、会計処理も適正であります。

(単位 円)

(単位 円)

項 目 予 算 額 決 算 額 増△・減 摘 要

運
営
費

会
議
費

総 ハ
費 200,000 200,000 総会経費

理 事 会 費 130,000 114,889 15,111 理事会・役員会・委員会経費

事
務
費

通 信 交 通 損 300,000 236,618 63,382 郵送料、振込手数料、電話料金他

消 耗 品 費 30,000 12,791 17,209 事務用消耗品代

事 務 処 理 萎 1,200,000 1,199,600 400 事務局人件費

慶 FF● 費 150,000 90,924 59,076 会員、支部慶弔費

/Jヽ 計 2,010,000 1,854,322 155,178

事
業
費

会
報
発
行
費

会 報 印 nll備 950,000 859,058 90,942 会報60号

発 送 委 託 覆 250,000 222,240 27,760 ″

発  送  墳 1,000,000 931,171 68,829 ″

行事及び事業費 300,000 122,000 178,000 全国大会奨励費、人商会他

支 部 交 付 金 110.000 110,000 0 東京。東海・京滋支部

情 報 関 連 費 100,000 30,200 69,800 HP運営費

/1ヽ 計 2,710,000 2,274,669 435,331

予 備 費 1,094,895 0 1,094,895

合 計 5,814,895 4,129,491 1,685,404

平成夕F年 ま月之

`狛



平成24年度 天商同窓会名簿会計 決算書

(平成24年4月 1日 ～平成25年 3月 31日 )

以上のとおり報告いたします。

上記について監査の結果、帳簿、証拠書類とも正確であり、会計処理も適正であります。

(単位 :円 )

監事 ル季 押み 鞭

収 入 の 部 支 出 の 部

項 目 金 額 項 目 金 額

前 年 度 繰 越 金 6,317,421 高 65回 卒 業 生
単年度名簿印刷費

54,654

高 65回 卒 業 生
平成24年度版名簿売上

02400X141冊
338,400 名 簿 発 送 料 (70冊 ) 35,000

平成24年度版名簿売上
@2400× 9冊
@3000× 69冊

228,600 郵 便 払 込 手 数 料 2,300

預  金  利  息 890 次 年 度 繰 越 6,793,357

合 計 6,885,311 合 計 6,885,311

平成″チ年 f現 )′日



平成24年度 同窓会館運営費 決算書

(平成24年4月 1日 ～平成25年3月 31日 )

1収入の部 (単位 :円 )

2支出の部 (単位 :円 )

以上のとおり報告いたします。

上記について監査の結果、帳簿、証拠書類とも正確であり、会計処理も適正であります。

平盛だ降 向 )∂日

監事レか″(シ鐸繰≫

項 目 金    額 摘 要

前 年 度 よ り繰 越 3,639,591

雑    収   入 821 預金利息

合 計 3,640,412

項 目 金    額 摘 要

同 窓 会 館 運 営 費 100,000 三商運営委員会分担金

引  越  経  費 48,387

雑 費 2,520 合鍵作成

次 年 度 へ 繰 越 3,489,505

三菱東京UFJ銀行

普通預金    489,493

定期預金   3,000,012

合 計 3,640,412

監事輛u仏 仰々



平成24年度 同窓会部活動費会計 決算書

(平成24年4月 1日 ～平成25年3月 31日 )

1収入の部

2支出の部

以上のとおり報告いたします。

上記について監査の結果、帳簿、証拠書類とも正確であり、

平成ンチ年チ現>θ日

(単位 :円 )

(単位 :円 )

会計処理も適正であります。

項 目 金    額 摘 要

前 年 度 よ り 繰 越 7,778

合 計 7,778

項 目 金    額 摘 要

本 会 計 へ 繰 入 7,778

合 計 7,778

辮 ル小押}③



平成24年度 同窓会100周年事業資金会計 決算書

(平成24年4月 1日 ～平成25年 3月 31日 )

1収入の部

2支出の部

以上のとおり報告いたします。

上記について監査の結果、帳簿、証拠書類とも正確であり、会計処理も適正であります。

平成′チ年 f明 之∂日        1才

(単位 :円 )

(単位 :円 )

項 目 金 額 摘 要

前 年 度 よ り繰 越 16,770,149

100周年記念事業募金 5,000 @5000× 1名

雑収入 12,291 預金利息、五代友厚像と梅の写真売上

合計 16,787,440

項 目 金 額 摘 要

五代友厚像と梅の写真作成費 31,500

通 信 交 通 費 27,316 振込料、光回線工事料

△
本 議 費 63,500 委員会活動費を含む

寄付金寄贈者銅版制作費 540,750 取付費を含む

ヤ肖 耗 品 費 58,941 プリンター、コピー使用料、用紙代

次 年 度 へ 繰 越 16,065,433

合 計 16,787,440

ムか 行}嚇



平 成 25年 度 事 業‐計 画 (案 )

事 業 区 分 年  月  日 事 業 内 容

役 員
ム

=

平成 25・  5・ 20

平成 25・  6・ 14

平成 25・ 11・  9

理事会当日

総会当日

その他 必要に応じ随時開催

会 計 監 査 平成 25・  5・ 20 平成 24年度会計監査

理 事
△
寓 平成 25, 6・ 14

平成 24年度事業・会計決算報告 ,会計監査報告

平成 25年度事業計画 (案)・ 会計予算 (案)審議

会則改正について

25年度総会について

常 任 理 事 会 平成 25・  5。 24

広 報 委 員 会
同窓会会報 61号発行に向けて随時開催

ホームページの管理 (随時)

経 済 人 ク ラ ブ
平成 25・  4・  4

平成 25,11・ 29

発会

第 2回経済人クラブ開催

活 性 化 委 員 会

平成 25' 4.17

平成 25・  6・  4

平成 25。  3・  3

平成 25・ 10

平成 26・  3・  3

学校見学会とバザーを開催予定

大阪城公園 「梅見会」開催

会 館 運 営 委 員 会 三商会館運営委員会 必要に応じ随時開催

総 △

=
平成 25。 11・  9

ホテルアウィーナ大阪 (上六 )

当 番 期 (高 16・ 高 40・ 高 61)

東 京 支 部 総 会

東 海 支 部 総 会

京 滋 支 部 総 会

平成 25。  5'16

平成 25。 11・  9

平成 25・ 12・  7

東京天商倶楽1部  第 78回総会 (も んじゃ屋形船 )

東海 支 部 総会

京滋 支部 総会

(OBF)

学 校 行 事

平成 25・  6

平成 25。 11

6

1

211

体 育 祭

文 化 祭

〃

同 窓 会 行 事 (日 時・場所 未定) 楽窓会 特別演奏会

教育活動等への援助 在校生部活動 (全国大会)の奨励活動



平成25年度同窓会会計予算書 (案 )

(平成25年4月 1日 ～平成26年 3月 31日 )

1 収入の部

2 支出の部

(単位 円)

(単位 円)

項 目 予 算 額
平成24年度 (参考 )

摘 要
予算額 決算額

前 年 度 繰 越 金 330,521 742,895 742,895

入   会  金 948,000 852,000 846,000 @6000X158名

繰   入   金 6,793,357 0 0 名簿会計残金繰入

△
バ 費 2,300,000 3)200,000 1,912,200

贅 助 会 費 200,000 300,000 152,786

広 告 収 入 600,000 700,000 575,000 会報61号広告料

名 簿 売 上 金 379,200 0 0 @2400X158冊

雑   収  入 20,000 20,000 231,131 預金利息、DVD売上

合 計 11,571,078 5,814,895 4,460,012

項 目 予 算 額
平成24年度 (参考)

摘 要
予算額 決算額

運
営
費

会
議
費

総  会  費 200,000 200,000 200,000 総会経費

理 事 会 費 300,000 130,000 114,889 理事会・委員会・役員会経費

事
務
費

通 信 交 通 費 400,000 300,000 236,618 電話、PⅨ、郵送料、振込手数料、交通費

消 耗 品 費 150,000 30,000 12,791 事務用消耗品費、コピー使用料

事 務 処 理 費 1,000,000 1,200,000 1,199,600 事務局人件費

慶  弔  費 150,000 150,000 90,924 会員。支部慶弔費

/1ヽ 計 2,200,000 2,010,000 1,854,822

事
業
費

会
報
発
行
費

会 報 印 刷 費 900,000 950,000 859,058 会報61号

発 送 委 託 費 250,000 250,000 222,240

発  送  費 950,000 1,000,000 931,171 ″

行事及び事業費 400,000 、300,000 122,000 全国大会奨励費、人商会他

支 部 交 付 金 110,000 110,000 110,000 東京・東海・京滋支部

情 報 関 連 費 500,000 100,000 30,200 HP運営費、会員情報管理、単年度名簿発行費

/Jヽ 計 3,110,000 2,710,000 2,274,669

予 備 費 661,078 1,094,895 0

次 年 度 繰 越 金 5,600,000

計
A
口 11,571,078 5,814,895 4,129,491


